

Številka: 430-20/2026 O613
Št. JANA: NMV-JN-0003/2026
Datum: 16. 3. 2026

Na podlagi tretjega odstavka 90. člena Zakona o javnem naročanju (Uradni list RS, 91/15, 14/18, 121/21, 10/22, 74/22 – odl. US, 100/22 – ZNUZSZS, 28/23, 88/23 – ZOPNN-F in 83/25 – ZOUL; v nadaljevanju: ZJN-3), naročnik Mestna občina Krško v postopku naročila male vrednosti »Ureditev talne fontane na ploščadi Kulturnega doma Krško - ponovitev«, objavljenem na portalu javnih naročil pod št. JN001252/2026-SL1/01, dne 23. 2. 2026, izdaja

ODLOČITEV O NEODDAJI NAROČILA

Javno naročilo male vrednosti »**Ureditev talne fontane na ploščadi Kulturnega doma Krško - ponovitev**« se ne odda.

Ponudba ponudnika SVIT INŽENIRING, ARMANDO ISTENIČ s. p., Trdinova ulica 5, 8270 Krško (vodilni partner) in PIT, ALEKSANDER MLAKAR s. p., Vrhje 32, 8258 Kapele (partner v skupni ponudbi), se v skladu z 29. točko 2. člena ZJN-3, kot nedopustna zavrne.

Obrazložitev:

Javno odpiranje ponudb je potekalo v informacijskem sistemu eJN na dan roka za oddajo ponudb, 6. 3. 2026 ob 11.05 uri. Prejeta je bila 1 ponudba:

ponudnik	Datum in čas oddaje ponudbe v eJN	Cena z DDV v EUR
SVIT INŽENIRING, ARMANDO ISTENIČ s. p., Trdinova ulica 5, 8270 Krško in PIT, ALEKSANDER MLAKAR s. p., Vrhje 32, 8258 Kapele (skupna ponudba)	5. 3. 2026, 20:59	245.563,17

Naročnik je pregledal edino prispelo ponudbo in ponudnika preveril v eDosje. Ugotovljeno je bilo, da gospodarski subjekt SVIT INŽENIRING, ARMANDO ISTENIČ s. p., izpolnjuje vse pogoje za sodelovanje iz 75. člena ZJN-3.

Pri poizvedbi za gospodarski subjekt PIT, ALEKSANDER MLAKAR s. p. je bilo ugotovljeno, da obstajajo izključitveni razlogi iz drugega odstavka 75. člena ZJN-3, in sicer na dan oddaje ponudb 6. 3. 2026, ni bil izpolnjen naslednji pogoj:

- gospodarski subjekt nima 50 eurov ali več zapadlih, neplačanih obveznih dajatev in drugih denarnih nedavčnih obveznosti v skladu z zakonom, ki ureja finančno upravo, ki jih pobira Finančna uprava RS, in ima predložene vse obračune davčnih odtegljajev za dohodke iz delovnega razmerja za zadnjih 5 let.

Iz navedenega izhaja, da ponudnik ne izpolnjuje pogoja iz drugega odstavka 75. člena ZJN-3, zato se skupna ponudba ponudnikov SVIT INŽENIRING, ARMANDO ISTENIČ s. p., Trdinova



ulica 5, 8270 Krško in PIT, ALEKSANDER MLAKAR s. p., Vrhje 32, 8258 Kapele, v skladu z 29. točko 2. člena ZJN-3, kot nedopustna zavrne.

Javno naročilo se ne odda.

V skladu z ugotovitvami strokovne komisije naročnik izdaja odločitev kot izhaja iz izreka.

Pouk o pravnem sredstvu:

Ponudnik lahko v roku pet (5) delovnih dni od dneva objave te odločitve na Portalu javnih naročil, skladno z Zakonom o pravnem varstvu v postopkih javnega naročanja (Uradni list RS, št. 43/11, 60/11 – ZTP-D, 63/13, 90/14 – ZDU-11, 60/17 in 72/19) vloži zahtevek za revizijo.

Zahtevek za revizijo se vloži preko sistema eRevizija. Vlagatelj zahtevka za revizijo mora ob vložitvi zahtevka plačati takso v višini 1.000,00 EUR. Vlagatelj mora zahtevku za revizijo priložiti potrdilo o plačilu takse. Taksa se plača na ustrezen podračun, ki je v skladu s predpisom, ki ureja podračune ter način plačevanja obveznih dajatev in drugih javnofinančnih prihodkov, odprt pri Banki Slovenije za namen plačila taks za predrevizijski in revizijski postopek in sicer na račun Ministrstva za finance, št. 01100-1000358802 – izvrševanje proračuna RS. Za plačilo za takse se uporabi referenca: 11 16110-7111290-_____.



Janez Kerin
župan

Vročiti:

- ponudniku preko portala javnih naročil.